Проект

Городской Совет

муниципального образования город Набережные Челны

Республики Татарстан

Р Е Ш Е Н И Е

от «___»_________ 2015г.                                                                                        № __________

О внесении изменений в Положение

о порядке владения, пользования, управления

и распоряжения муниципальным имуществом

города Набережные Челны, утвержденное
Решением Городского Совета от 04.10.2007 №25/5
         В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях»

Городской Совет
Р Е Ш И Л:
1. Внести в Положение о порядке владения, пользования, управления и распоряжения муниципальным имуществом города Набережные Челны, утвержденное Решением Городского Совета от 04.10.2007 №25/5 (в редакции решений Городского Совета от 22.10.2009 № 43/9, от 26.05.2010 № 50/8, от 15.12.2011 № 15/9, от 20.04.2012 № 18/8) следующие изменения:
1) в пункте 22 слова «дважды в год», «полугодовой и» исключить;

2) пункт 58 дополнить подпунктами следующего содержания:

 «5) социально-ориентированным некоммерческим организациям при условии осуществления ими в соответствии с учредительными документами деятельности, направленной на решение социальных проблем, развития гражданского общества в Российской Федерации, а также других видов деятельности, предусмотренных действующим законодательством;
6) организациям, с которыми заключен государственный или муниципальный контракт по результатам конкурса или аукциона, проведенных в соответствии с законодательством о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд;
7) органам территориального общественного самоуправления».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Городского Совета по экономической политике и бюджету.
И.о. Мэра города                                                                                               Ф.И. Андреева